様式第10（第22条関係）（平25経産令原子規1・令元経産令原子規1・令2経産令原子規2・一部改正） （試験）使用承認申請書 年月日 殿 住所 氏名（名称及び代表者の氏名） 原子力発電工作物の保安に関する命令第18条第1号又は第3号の規定により次のとおり（試験）使用の承認を受けたいので申請します。 （試験のために）使用しようとする 原子力発電工作物に係る事業場の名 称及び所在地 （試験のために）使用しようとする 原子力発電工作物の概要 （試験）使用開始予定年月日及び（試 験）使用期間 （試験）使用の方法 実用発電用原子炉の設置、運転等に 関する規則（昭和53年通商産業省令 第77号）第22条第1項の規定による 申請書の提出をした場合はその年月 日 備考1（試験のために）使用しようとする原子力発電工作物の概要の欄には、法第47条第1項若しくは第2項の認可番号及び認可年月日又は法第48条第1項の規定による届出年月日を記載すること。 2用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。